[image: Graphic1]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ___января2019 года                                                  № _____

г. Чита

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 20 февраля 2017 года № 49 «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности»

В соответствии с пунктом 4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, в целях приведения нормативно правовой базы Забайкальского края в соответствие
с действующим законодательством приказываю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 20 февраля
2017 года № 49 «О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края
из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 26 октября 2017 года № 318, от 19 февраля 2018 года № 65);
2. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

Исполняющая обязанности                                                            М.В.Кузнецова
министра сельского хозяйства
Забайкальского края
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края
от «___» ________ 2019 года № ___
«__» ______ 2016 года № ___

ИЗМЕНЕНИЯ,
[bookmark: _GoBack]которые вносятся в приказ Министерства сельского хозяйства Забайкальского края от 20 февраля 2017 года № 49
«О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан,
проживающих в сельской местности»

1. В пункте 5 слова «на А.П. Люстика» заменить словами
«на П.И. Тарасова».
2. Приложение № 1 «Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу Министерства сельскогохозяйства Забайкальского края
от 20 февраля 2017 года № 49

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора
на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности

	Тарасов Петр Иванович
	-
	заместитель министра сельского хозяйства Забайкальского края, председатель конкурсной комиссии;

	Маслова Наталья Юрьевна
	-
	начальник отдела социального развития села Министерства сельского хозяйства Забайкальского края, заместитель председателя конкурсной комиссии;

	Ли Ольга
Петровна
	-
	главный специалист-эксперт отдела социального развития села Министерства сельского хозяйства Забайкальского края, секретарь конкурсной комиссии;

	Члены Комиссии:

	Алексеевская Светлана Николаевна

	-
	начальник отдела правового обеспечения управления правовой, кадровой и организационной работы Министерства сельского хозяйства Забайкальского края;

	Бутько Елена Викторовна
	-
	начальник отдела охраны окружающей среды Министерства природных ресурсов Забайкальского края (по согласованию);

	Дамдинов
Эдуард
Насакдоржиевич
	-
	начальник отдела организации инвестиционно-ресурсной деятельности и размещения государственного заказа Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского края (по согласованию);

	ДылыковаЦыбегмитБадмацыреновна

	-
	начальник отдела финансирования Министерства  сельского хозяйства Забайкальского края;

	Жеребцова
Татьяна Ивановна
	-
	начальник управления по реализации государственной культурной политики Министерства культуры Забайкальского края
(по согласованию);

	Закаменных Эльвира Александровна
	-
	начальник управления государственного финансового контроля Министерства финансов Забайкальского края (по согласованию);

	Соболев Александр Николаевич
	-
	заведующий отделом по развитию
и эксплуатации спортивной инфраструктуры Министерства физической культуры
и спорта Забайкальского края (по согласованию);

	Суздальницкий Константин Борисович

	-
	заместитель министра территориального развития Забайкальского края (по согласованию).

	Тюрюханова Елена Викторовна
	-
	главный консультант отдела мониторинга, анализа и организационной работы с органами местного самоуправления управления по развитию местного самоуправления Губернатора Забайкальского края
(по согласованию);

__________________».

3. В приложении№ 3 «Порядок проведения конкурсного отбора
на предоставление субсидий бюджетам муниципальных районов Забайкальского края из бюджета Забайкальского края на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности»:
1) в абзаце втором пункта 1.1 слова «(2014-2020 годы)» исключить;
2) приложение № 6 «Соглашение № __ о предоставлении субсидии
на реализацию мероприятий по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности» признать утратившим силу.

______________________
image1.emf